
Nyheter, information till medlemmar – oktober 2024.  

 

PHM  
Det uppstod några smärre störningar vid bytet av förvaltningssystem i samband med 
hyresavierna för oktober. Exempelvis fungerade inte autogiro ”smärtfritt” som det var tänkt.  

Det ska vara löst och alla hyror är nu betalda.  
De som har elbil & laddar får en separat faktura varje kvartal, efter 
avräkning. I övrigt fortsätter övergången och vi lämnar vår tidigare 

leverantör. Förutom en rejäl besparing för föreningen, förväntar vi oss en betydligt bättre service! 
 

Dränering 
Arbetet rullar vidare och Huskropp 1 (Vinbärsv 2-10) är slutförts i fas 1. Denna 
vecka har MGAB påbörjat arbetet på Krusbärsv. (hus 10 + 9) Arbetet har gått 
bra och man följer sin tidsplan så långt. Det uppstår givetvis alltid detaljer 
under gång att ta beslut om. Vi har hållit 2 byggmöten med MGAB och med vår 
externa konsult (Ted Werme). Han åker hit regelbundet för kontroller och 
samråd. Har du några frågor, så kan ni kontakta Allan Hällgren. 

 

Snöröjning 
Det ska förhoppningsvis dröja ett tag till innan det blir aktuellt, men som information kan vi 
meddela att även detta år har vi avtal med Mark & Trädgård för att ploga & sanda. Vi var mycket 
nöjda föregående vinter och glada att vi kan behålla entreprenören även denna vinter. 

 

Extra års- /informationsmöte 
Styrelsen hade en diskussion senast och beslutade att INTE hålla något ”höstmöte” i år. 
De nya stadgarna som kräver ett årsmötesbeslut till, tas upp igen vid ordinarie årsmöte som 
beräknas bli i maj 2025. I övrigt finns inte någon speciell information att delge. Vi försöker med 
återkommande information som denna, hålla alla medlemmar informerade om vad som sker 
och eventuellt är på gång. 

 

Soprummen 
En liten efterlysning bara… det har noterats vid något enstaka tillfälle att någon ”utifrån” lämnat 
sopor här. Är det fler som sett något dylikt är vi tacksamma ifall det blir ”rapporterat”. Vi i 
styrelsen diskuterade att ev sätta lås på soprummen, (som grannföreningen Jordgubben har) 
men tänkte först få klarhet om omfattningen. M a o, är det fler som sett något?  
Kontakta då Tomas Gejke. 
En detalj till, lämna inget i soprummen som inte kan ”sorteras” i kärlen, det måste/ska till 
återvinningen! 
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